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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0042.0

 0807.0

 3640.0

 2147.0

 1186.0

 0725.0

 2384.0

A.C.R.MACEIRINHA

I. D.VIEIRENSE

A. C. R. NADADOURO

U.D.R.C. MATAMOURISQUENSE

U. R. MIRENSE

G. D. SANTO AMARO

GRAP / POUSOS

480339

731851

1029336

1029312

656096

21470

12722870

11860

12334314

12334314

935909

VITOR MANUEL COUTO MARANHAO

JULIO MIGUEL BRITO GOMES

PAULO ALEXANDRE JESUS FERREIRA

HUMBERTO CARLOS SANTOS CARVALHEIRO

MARCO ANDRE SILVA DUARTE

UNIAO DESPORTIVA RECREATIVA CULT. MATA
MOURISQUENSE

FABIO LOURENCO OLIVEIRA

UNIAO RECREATIVA MIRENSE

WILSON MIGUEL ECHEVARRIA VENANCIO

WILSON MIGUEL ECHEVARRIA VENANCIO

EDGAR CRISTIANO ALMEIDA

J

J

J

J

J

C

D

C

D

D

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

PROCESSO DISCIPLINAR

PROCESSO DISCIPLINAR

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

      4

      2

      1

      1

      1

    30.00

     15

    20.00

      1

139.1

147.1

153.2

153.2

153.2

194.1

121

55.6

127

127

153.2

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2016 17/Época de

desta Associação, em sua reunião de 09/05/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

102.0.212.0 A. ESPELEOLÓGICA ÓBIDOS v A.C.R.MACEIRINHA (07/05/2017) » CD LIZSPORT - FUT.11-

102.0.214.0 I. D.VIEIRENSE v A. C. MARINHENSE (07/05/2017) » CD LIZSPORT - FUT.11-

103.20.17.0 G. D.  ILHA v A. C. R. NADADOURO (07/05/2017) » I DIVISÃO - FUT. 11-GRUPO B - SÉRIE A

103.20.19.0 U.D.R.C. MATAMOURISQUENSE v G. D. R. C. UNIDOS (07/05/2017) » I DIVISÃO - FUT. 11-GRUPO

B - SÉRIE A

103.21.19.0 U. R. MIRENSE v G. ALEGRE E UNIDO (07/05/2017) » I DIVISÃO - FUT. 11-GRUPO B - SÉRIE B

103.21.20.0 G. D. SANTO AMARO v L. G. CHÃO COUCE (07/05/2017) » I DIVISÃO - FUT. 11-GRUPO B - SÉRIE

B

110.0.162.0 GRAP / POUSOS v G. D. GUIENSE (06/05/2017) » C.D. JUNIORES/HONRA-
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0715.0

 4708.0

 0690.0

 4976.0

 0589.0

 1031.0

 0960.0

 0839.0

 0699.0

G. D. R. BOAVISTA

A. ESPELEOLÓGICA ÓBIDOS

G. D. "OS NAZARENOS"

U. D. BATALHA

G. D. ATOUGUIENSE

S. LISBOA E MARINHA

S.CASTANHEIRA PERA

L. G. CHÃO COUCE

G. D. PELARIGA

903417

935727

1041265

902990

939142

11336994

11336994

941410

903189

967392

926990

926992

903711

06990

SAMUEL ANTONIO NEVES SANTOS

PEDRO SIMAO VIEIRA

FILIPE SILVA LOURENCO

RUI CARMO VERISSIMO

HUGO ALEXANDRE VIDINHA FONSECA

RENATO VIEIRA SERENO

RENATO VIEIRA SERENO

PEDRO MIGUEL CHAGAS MARQUES

RICARDO FILIPE OLIVEIRA BARROS

RICARDO JORGE NASCIMENTO OLIVEIRA

RAFAEL CRUZ ARNAUTH

TIAGO ALEXANDRE GOMES SILVA

TOMAS MORAIS MENDES

GRUPO DESPORTIVO PELARIGA

J

J

J

J

J

D

D

J

J

J

J

J

J

C

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

      1

      1

      1

      2

      2

     15

    20.00

      1

      4

      1

      2

      4

      1

    20.00

149.3

149.3

153.2

147.1

147.1

127

127

153.2

147.1

153.2

147.1

139.1

153.2

194.1

110.0.163.0 G. D. R. BOAVISTA v A. ESPELEOLÓGICA ÓBIDOS (06/05/2017) » C.D. JUNIORES/HONRA-

110.0.164.0 G. D. "OS NAZARENOS" v GINÁSIO C. ALCOBAÇA (06/05/2017) » C.D. JUNIORES/HONRA-

110.0.165.0 U. D. BATALHA v UNIÃO D. SERRA (06/05/2017) » C.D. JUNIORES/HONRA-

110.0.166.0 G. D. ATOUGUIENSE v S. LISBOA E MARINHA (06/05/2017) » C.D. JUNIORES/HONRA-

111.1.101.0 C.C. ANSIÃO v S.CASTANHEIRA PERA (06/05/2017) » JUNIORES / I DIVISÃO-SERIE "A"

111.1.102.0 L. G. CHÃO COUCE v A.C.D. ALMAGREIRA (06/05/2017) » JUNIORES / I DIVISÃO-SERIE "A"

111.1.104.0 A. C. D. CASEIRINHOS v G. D. PELARIGA (06/05/2017) » JUNIORES / I DIVISÃO-SERIE "A"
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0087.0

 0128.0

 1139.0

 0589.0

 0036.0

 0984.0

 0558.0

 1031.0

 0109.0

A. D. R. MOITA BOI

A.C. AVELARENSE

UNIÃO D. LEIRIA "B"

G. D. ATOUGUIENSE

A. BENEDITENSE C.D.

S. C .L. MARRAZES "A"

GINÁSIO C. ALCOBAÇA "A"

S. LISBOA E MARINHA "A"

ARCUDA / ALB.DOZE

936019

965743

992941

14210565

14210565

9965239

9965239

7776263

7776263

1021651

1028593

05580

10310

10664578

10664578

DANY CEPA FERNANDES

JOSE MIGUEL CASTELAO PEREIRA

GUILHERME BAJOUCA DIAS

DIOGO HERCULANO SARDINHA VALENTE APRILE

DIOGO HERCULANO SARDINHA VALENTE APRILE

AGOSTINHO COELHO AMADO

AGOSTINHO COELHO AMADO

AMERICO LUIS SANTOS MONTEIRO ANTUNES

AMERICO LUIS SANTOS MONTEIRO ANTUNES

MILTON MATEUS MARQUES

VASCO FETEIRA LOPES

GINASIO CLUBE ALCOBACA

SPORT LISBOA MARINHA

FERNANDO MANUEL MURGUEIRO FREITAS

FERNANDO MANUEL MURGUEIRO FREITAS

J

J

J

D

D

D

D

D

D

J

J

C

C

D

D

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

MESES DE SUSPENSÃO

MULTA

      1

      2

      2

     15

    20.00

     15

    20.00

     15

    20.00

      1

      1

    10.00

    20.00

      1

    30.00

153.2

139.1

147.1

127

127

127

127

127

127

153.2

153.2

111

194.1

123.1

123.1

O Conselho de Disciplina

111.1.105.0 A. D. R. MOITA BOI v A.C. AVELARENSE (06/05/2017) » JUNIORES / I DIVISÃO-SERIE "A"

120.0.162.0 EAS - ACAD.FUT. M.GRANDE "A" v UNIÃO D. LEIRIA "B" (06/05/2017) » JUVENIS / HONRA

FUT.11-

120.0.164.0 S. LISBOA E MARINHA "A" v G. D. ATOUGUIENSE (06/05/2017) » JUVENIS / HONRA FUT.11-

121.2.117.0 A. BENEDITENSE C.D. v ARECO /  COTO (06/05/2017) » JUVENIS / I DIV. FUT.11-SERIE "B"

130.0.156.0 S. C .L. MARRAZES "A" v A. C. MARINHENSE "B" (07/05/2017) » INICIADOS / HONRA FUT.11-

130.0.158.0 GINÁSIO C. ALCOBAÇA "A" v S. LISBOA E MARINHA "A" (07/05/2017) » INICIADOS / HONRA

FUT.11-

131.1.76.0 R. PEDROGUENSE v ARCUDA / ALB.DOZE (19/02/2017) » INICIADOS / IDIV. FUT.11-SERIE "A"
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 0690.0

 0573.0

 4976.0

 0589.0

 1139.0

 0839.0

G. D. "OS NAZARENOS"

G. D. GUIENSE

U. D. BATALHA

G. D. ATOUGUIENSE

UNIÃO D. LEIRIA "B"

L. G. CHÃO COUCE

06900

05730

49760

05890

10135793

10135793

08390

GRUPO DESPORTIVO OS NAZARENOS

GRUPO DESPORTIVO GUIENSE

UDB UNIAO DESPORTIVA BATALHA

GRUPO DESPORTIVO ATOUGUIENSE

SERGIO JOSE GARCIA LEONARDO

SERGIO JOSE GARCIA LEONARDO

LUSITANO GINASIO CHAO COUCE

C

C

C

C

D

D

C

PROCESSO DISCIPLINAR

MULTA

MULTA

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

PROCESSO DISCIPLINAR

    10.00

    10.00

    10.00

     15

    25.00

67.3

107.2

111

107.2

174

174

55.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2016 17/Época de

desta Associação, em sua reunião de 09/05/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

701.26.7.0 G. D. "OS NAZARENOS" v A. BENEDITENSE C.D. (06/05/2017) » INFANTIS S/12-4º TORN. - SÉRIE

E

702.1.37.0 G. D. GUIENSE v MOTOR CLUBE (06/05/2017) » T.D. GRUPO B SUB/13-SERIE A

702.3.37.0 U. D. BATALHA v C.C.R.ALQUEIDÃO SERRA (06/05/2017) » T.D. GRUPO B SUB/13-SERIE C

702.4.30.0 CALDAS S. C. "B" v G. D. ATOUGUIENSE (06/05/2017) » T.D. GRUPO B SUB/13-SERIE D

709.5.13.0 UNIÃO D. LEIRIA "B" v A. C. MARINHENSE "A" (06/05/2017) » COMPLEMENTAR SUB/13  G. A-SÉRIE

A

711.17.3.0 S.CASTANHEIRA PERA v L. G. CHÃO COUCE (11/03/2017) » T.D. BENJAMINS "B"-3º TD - SÉRIE E

MAPA DE CASTIGOS  Nº  388
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 3558.0

 4912.0

 1376.0

 5273.0

 1589.0

 3640.0

 1589.0

EXTERNATO C. BENEDITA

C.C.R.Q. SOBRADO PALMEIROS

C. R. CHÃS

U. D. SANTIAGO GUARDA

C.D. MOITENSE

A. C. R. NADADOURO

C.D. MOITENSE

458991

735970

04488376
5ZZ2
04488376
5ZZ2

13760

52730

15890

624602

875987

10641481

10641481

4312964

4312964

JOAO PEDRO JORGE SIMOES

SIMAO PEDRO CORDEIRO SILVA

ANTONIO MANUEL CARREIRA CUNHA

ANTONIO MANUEL CARREIRA CUNHA

CLUBE RECREATIVO CHAS

UNIAO DESPORTIVA SANTIAGO GUARDA

CLUBE DESPORTIVO MOITENSE

HUGO MIGUEL PINHEIRO PACHECO

JOAO PARIS SANTOS

RUI MIGUEL DOMINGOS VENTURA

RUI MIGUEL DOMINGOS VENTURA

HENRIQUE JOAQUIM SANTOS ALEXANDRE

HENRIQUE JOAQUIM SANTOS ALEXANDRE

J

J

D

D

C

C

C

J

J

D

D

D

D

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MANDAR ARQUIVAR AUTOS

MANDAR ARQUIVAR AUTOS

DESPENALIZAÇÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

      1

      1

     15

    20.00

      2

      2

     20

    30.00

     15

    20.00

153.2

149.3

127

127

53.1

53.1

194.1

147.1

147.1

127

127

127

127

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2016 17/Época de

desta Associação, em sua reunião de 09/05/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

502.0.164.0 EXTERNATO C. BENEDITA v A. D. R. C. VIDIGALENSE (05/05/2017) » CD LIZSPORT - FUTSAL-

DIVISÃO HONRA

502.0.168.0 C. P. R.  POCARIÇA v C.C.R.Q. SOBRADO PALMEIROS (05/05/2017) » CD LIZSPORT - FUTSAL-

DIVISÃO HONRA

503.13.38.0 C. R. CHÃS v U. D. SANTIAGO GUARDA (25/04/2017) » I DIVISÃO / FUTSAL MASC.-ZONA NORTE

503.14.34.0 A. C. R. NADADOURO v C.D. MOITENSE (22/04/2017) » I DIVISÃO / FUTSAL MASC.-ZONA SUL

503.14.46.0 A. C. R. NADADOURO v G. D. MARTINGANÇA (06/05/2017) » I DIVISÃO / FUTSAL MASC.-ZONA SUL

503.14.48.0 C. C. D. S. CASAL VELHO "B" v C.D. MOITENSE (06/05/2017) » I DIVISÃO / FUTSAL MASC.-ZONA

SUL

MAPA DE CASTIGOS  Nº  388
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 1139.0

 1186.0

 3558.0

 4878.0

 4535.0

 5273.0

UNIÃO D. LEIRIA

U. R. MIRENSE

EXTERNATO C. BENEDITA

C. C. D. S. CASAL VELHO

U. A. OLHO MARINHO

U. D. SANTIAGO GUARDA

711371

888489

35580

1022619

45350

45350

52730

VANDO RICARDO SANTOS NASCIMENTO

TIAGO ALEXANDRE RODRIGUES EMIDIO

EXTERNATO COOPERATIVO BENEDITA

EMANUEL HENRIQUE CARVALHO RODRIGUES

UNIAO AMIGOS OLHO MARINHO

UNIAO AMIGOS OLHO MARINHO

UNIAO DESPORTIVA SANTIAGO GUARDA

J

J

C

J

C

C

C

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE INTERDIÇÃO

SUBTRACÇÃO DE PONTOS

MULTA

      1

      2

    10.00

      1

      2

      1

    10.00

149.3

149.1

111

153.2

182.1

182.1

111

O Conselho de Disciplina

503.15.34.0 A.C.R.D. MAÇÃS D.MARIA v UNIÃO D. LEIRIA (06/05/2017) » I DIVISÃO / FUTSAL MASC.-GRUPO B

- NORTE

503.17.27.0 C. C. R. DOM FUAS v U. R. MIRENSE (06/05/2017) » I DIVISÃO / FUTSAL MASC.-GRUPO B - SUL

514.4.19.0 EXTERNATO C. BENEDITA v C. R. P. RIBAFRIA (06/05/2017) » TORN. COMPLEMENTAR - JUN.-SÉRIE

C

514.4.20.0 C. C. D. S. CASAL VELHO v A. D. R. C. VIDIGALENSE (06/05/2017) » TORN. COMPLEMENTAR -

JUN.-SÉRIE C

527.2.8.0 U. A. OLHO MARINHO v C.BENFICA CALDAS RAINHA (09/04/2017) » TORN COMPLEMENTAR JUVENIS-

SÉRIE B

548.1.20.0 U. D. SANTIAGO GUARDA v A.C.R.D. LOURIÇAL (06/05/2017) » C.D. INFANTIS - GRUPO B-SÉRIE A


